
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.88.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 11 września 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) i § 3 punkt 1 uchwały Nr XXXI/241/05 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie zasad korzystania 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr ORN.0050.129.2011 z dnia 19 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej wprowadzam zmianę w załączniku nr 1, w tabeli nr 4, w pozycji nr 
1, która otrzymuje brzmienie: 

1. lokal o powierzchni 32,57 m² (2 pomieszczenia i sanitariat) znajdujący się 
w budynku stanowiącym zaplecze obiektów sportowych godz. 3,00 zł 3,00 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych Gminy Olecko, Kierownikowi Wydziału 
Edukacji, Kultury i Sportu oraz Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 5E7DA16E-3961-41DD-9931-D5CAA5A98DDE. Podpisany Strona 1




